
SEMESTR ZIMOWY 

Komunikacja zwykła       

         

Nazwa linii: Korycin – Korycin przez: Stok – Przesławka – Wojtachy – Łomy – Łosiniec – 
Szaciłówka 

         

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R     

Numer linii:   410       

         

411    
s 412   s 413   s 

Pr 
tam       Kierunek kursu      Oznaczenie Droga 

        Km Odl.   Dworce i przystanki   

08:00 14:00 15:45 0 0,0 0,0 1 Korycin 2 szkoła Gminna 

07:58 13:58 15:43 36 0,6 0,6 2 Korycin 1 rynek Gminna 

07:52 13:52 15:37 43 9,1 8,5 3 Stok wieś Gminna 

07:51 13:51 15:36 36 9,7 0,6 4 Stok kolonia I Gminna 

07:49 13:49 15:34 22 10,8 1,1 5 Stok kolonia II Gminna 

07:45 13:45 15:30 22 15,9 5,1 6 Wojtachy wieś Gminna 

07:42 13:42 15:27 28 16,7 0,8 7 Wojtachy kolonia Gminna 

07:40 13:40 15:25 30 18,3 1,6 8 Brody 1308B 

07:36 13:36 15:21 32 19,3 1,0 9 Przesławka 1308B 

07:33 13:33 15:18 24 20,7 1,4 10 Bombla 1308B 

07:30 13:30 15:15 31 22,9 2,2 11 Łomy II Gminna 

07:27 13:27 15:12 24 23,7 0,8 12 Łomy Gminna 

07:25 13:25 15:10 24 25,3 1,6 13 Konia Łosiniec II 1320B 

07:23 13:23 15:08 42 26,0 0,7 14 Łosiniec 1308B 

07:22 13:22 15:07 20 27,0 1,0 15 Kolonia Łosiniec 1307B 

07:16 13:16 15:01 34 30,4 3,4 16 Nowinka 1319B 

07:14 13:14 14:59 24 31,6 1,2 17 Szaciłówka kolonia 1319B 

07:13 13:13 14:58 60 32,6 1,0 18 Szaciłówka 1313B 

07:01 13:01 14:46 33 37,0 4,4 19 Korycin 1 rynek Gminna 

07:00 13:00 14:45 36 37,6 0,6 20 Korycin 2 szkoła Gminna 

35 35 35 I I I 21 Prędkość techniczna I 

31 31 31 I I I 22 Prędkość komunikacyjna I 

         

Osoba zarządzająca transportem: Ryszard Grzywacz  

         

Oznaczenia:        

         

S – kursuje w dni nauki szkolnej     

         

         

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1   

     
 


